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Certificate of Registration

I See Rule 6 ]

c e rt i f i ca te of R e g i stra r i o n br u rri b e r [rl;l;l.T;i;;T;T;L-E
THIS lS TO CERTtFy-t-itAT . i.il.F":.lii:]a]..9,1.i:-1!r.+{:rf.l.r.r,y*...F],:;Qp*'.,.......,

*Prcprietr:r / Partner'/ Karta of a. l"Jincju undiu'ided tarnily / Managing Director / Director / Secretary of
a Conrpatly/Trr-rstee of a Trurst, carrying on br:siness in the Trade name of ..M,/.s-T...S-R..Bn."bor-
rr ri c-.:..--....- ...., havirrg its only principal place of business at..3.8/J-...Ftal;haj.

ll:l:l:.:.i.:.9.. *?.*9r,5,?.11:.*!3- 9..1.... .... in wesr Bensal, has been registered u, u d*r.l.
under seclion '24(1)(a) l2q(1)(b) of the West t3engal Value Added lax Act, 2003,

1. Nature of business. of the dealer : 
.

I manufacturer / distributor / agency i wholesaler /
retailer /auctioneer./ worl<s contractor / transferor of
right to urse goods / engageC in making hire
purchase /hotelier /club /irr-ri:orter / exporter / others I

2. Class or classes cf g++Cs iiieni.i{aclured by the
dealer (if any) in Vsest Eengai :

irnported by the dealer

!^/orlcs Contrac tor

ni'1

4. Class or classes of
purchases or intends
West Bengal :

taxable goods ilre dealer
to purchase for resale irr

ni1

ni1

r - -1.. -L

5. Class or classes of non-taxable goods the dealer
purchases or intends to purchase for resale in
V/est Bengal :

t

t--

Ciass or classes of goocls the dealei' purr;irases
oi irriends to purchase as raw rnatorials for
manufacture of taxable goods in West Bengal :

7. Class or classes of goods the dealer purchases
or intends to purcirase as raw rriateriarls
{^. .t^^+,,-^ ^d ^^-, }-.,,^Lr,- --^^J.- :^

ni -L



l2l
, jr ..... .. '.1 .,1

Electricb.I goods8. Class or classes of goccis tl-re dealer purcliases
or lntends to purchase for execution of works
contract :

10. The dealer has Branch Offices in VJest Bengal
at :,

The dealer has \ndarehouses in West Bengal at :

''; 't:' ': 
-':'

s. **Details of

(a) Nanre :

(b) Branch :

(c) Account
(d) Address

Bank Account :

Number :

iSynclj-c ate Banl<
.lehal a Chor,vralst;l
r-'7l c,-1o

l(o ll<ata- 7000 08.

12. The dealer has Factories West Bengal at :

SEAL ]

Date Month Year

(Signature of the aporooriate Reqistering Authority)
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(lJesrgnailon) .......,.....
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13. Dealer's Iiability to parr tax begins on LJ oL U()

14. Certificate of registration is valid from t3 a\1 06

15. The dealer shall furnish return *QUARTERLY'/ MONTHtY.in'the.qppropriate torm within

the next English Calendar Month / twenty-one days from.the e-xqiry 9t 1h9,5'?.ti",t^/ 
month

respectively and shall pay tax in accordance with the rutes coirtainbd in'the'west Bengal

Value Added Tax Rules, 2005'


